

آن مجری دیگر زار زار گریه نمیکنند؟



مهدی مهدی پور: در حال صحبت با باشگاه هشتم

از استقلال و پرسپولیس پیشنهاد دارم

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۳۹

دوشنبه، ۳ شهریور ۱۳۹۹

فوتبال اصفهان

به وقت footballisfahan

هر روز با



مهدی تارتار خیلی نزدیک به نیمکت ذوب آهن

آن مجری دیگر زار زار گریه نمیکند؟



آرتین زهرابی

ناراحت کننده است که امروز مارک ویلموتس به دلیل تحمیل محکومیت چند میلیون یورویی به فوتبال ایران، به عنوان گزینه سوم تیم ملی از سوی برخی مسولان معرفی می شود. راستی ویلموتس قهرمان، نجیب، با اراده با فوتبال تهاجمی اش، چگونه امروز گزینه سوم شما شد؟

هنوز افکار عمومی فراموش نکرده که بازی های تیم ملی ایران در جام جهانی و کسب آن نتایج مقابل مراکش، اسپانیا و پرتغال مورد پسند بعضی ها قرار نگرفته بود و ویلموتس با هجوم تبلیغات آشکار در صدا و سیما و تعاریف آنچنانی تعدادی از مدیران فوتبال ایران از او، در جایگاه یک قهرمان شکست ناپذیر به ایران آمده بود؛ حالا چطور شد که وجهت این مربی در اندازه گزینه سوم مطرح شده است؟

ویلموتس مرد رویاهای فوتبال ایران بود؛ چهره ای که همه با افتخار کنار او راه می رفتند، با این مربی عکس یادگاری می گرفتند، در روز درختکاری دورش حلقه می زدند و در کنفرانس ها از راه دور برایش دست تکان می دادند؛ چه شد که این مرد پرافتخار به گوشه رینگ رفت؟

ویلموتس همان مربی مورد علاقه مجری یک برنامه ورزشی بود که هر بار به بهانه ای از او و بازی های فوق العاده تیم ملی تعریف می کرد؛ تا جایی که یک دیدار تدارکاتی با کره جنوبی به یک قیاس مع الفارق با تمام دستاوردهای تیم ملی در سال های گذشته تبدیل شد. به همین زودی یادتان رفت ویلموتس چه کسی بود و چرا وارد فوتبال ایران شد؟ مجریان گریبان که بابت حرف ها و خواسته های کی روش در تلویزیون و برنامه های مختلف زار زار گریه می کردند و به خاطر لکه دار شدن حیثیت فوتبال ایران، بغضشان می گرفت امروز باید پاسخگوی آن همه احساسات بی دلیل باشند.

آنها امروز کجا هستند؟ نکند برای این دوستان هم ویلموتس به گزینه سوم تیم ملی تبدیل شده است؟

مهدی مهدی پور: در حال صحبت با باشگاه هستیم از استقلال و پرسپولیس پیشنهاد داریم



*وضعیت خودت با باشگاه چطور است؟ آیا هنوز با ذوب آهن قرارداد داری؟

بله من با باشگاه ذوب آهن یکسال دیگر قرارداد دارم. ولی خب چند پیشنهاد خوب دارم و در حال صحبت با باشگاه هستیم.

*از استقلال و پرسپولیس هم پیشنهاد داری؟

بله. حالا باید راجع به فصل آینده با باشگاه ذوب آهن صحبت کنیم، تا هم من تصمیم خوبی بگیرم هم ذوب آهن متضرر نشود. قسمت بزرگ این تصمیم به دیدگاهی باشگاه ذوب آهن بستگی خواهد داشت. امیدوارم هر چه صلاح است، اتفاق بیفتد.

*یحیی گل محمدی مربی سابق تو در ذوب آهن و حالا ممکن است دوباره در پرسپولیس شاگرد او بشوی. رابطه ات با او چطور است؟

خب آقا یحیی بخش بسیار زیادی از فوتبالم را مدیون او هستیم. در زمانی که من و چند بازیکن دیگر جوان بودیم و کسی ما را نمی شناخت، به ما بازی داد و از ما حمایت کرد. می توانست پشت ما را خیلی از جاها خالی کند ولی این کار را هیچ وقت نکرد. همه جور به ما کمک کرده و مدیون او هستیم.

*حرف های زیادی در مورد مهندسی لیگ طی این فصل طولانی زده شد. آیا موافق هستی؟

این چیزی که می گویم، عقیده شخصی من است و کاری به بقیه مسائل ندارم. تیم ها همه قدرشان را در زمین مسابقه نشان دادند. همه تیم ها و جایگاه هایی که به دست آوردند، با اختلاف کمی، ماهیت تیمشان بود. پرسپولیس هم اگر قهرمان شده به خاطر ثبات است. شاکله اصلی تیم سال ها است که حفظ شده. این تیم شخصیت خوبی دارد. اگر بخواهیم در مورد اتفاقاتی که افتاد، به دور از رنگ و تعصب حرف بزنیم، هر تیمی به جایگاهی که مستحقش بود، رسید و اگر بخواهیم چیزی غیر از این بگوییم فوتبال خودمان را زیر سوال می بریم. بهتر است این بحث های مربوط به مهندسی را مطرح نکنیم، چون فوتبال خودمان و لیگ خودمان را زیر سوال می بریم.

هافبک تدافعی ۲۶ ساله تیم فوتبال ذوب آهن می گوید به همراه این تیم فصلی سخت و شوم را پشت سر گذاشته است.

مهدی مهدی پور در گفتگویی به سوالات ما پاسخ داده که این گفتگورا در ادامه می خوانید.

*فصل بسیار سختی را در ذوب آهن تجربه کردید و تا هفته پایانی خطر سقوط اذیتان می کرد.

بله متأسفانه ما امسال فصل بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم. فصل شومی برای ذوب آهن بود. خود من که ۵، ۶ هفته اول را به خاطر اینکه پادگان بودم، نتوانستم به تیم کمک کنم. به هر ترتیب برگشتیم و مدتی طول کشید تا بدنمان به آمادگی برسد. این فصل نه برای خود ما فصل خوبی بود و نه مجموعه ذوب آهن. خدا را شکر که تمام شد.

*ذوب آهن این فصل شاهد تغییرات زیادی در کادر فنی و همینطور مدیریتی بود. این تغییرات چقدر در نتایج ضعیف ذوب آهن دخیل بود؟

ما امسال سه مدیرعامل عوض کردیم و ۴ مربی مختلف داشتیم. آقای منصوریان، آقای رادلوویچ، حسن آقای استکی و بعد هم لوکا بوناچیچ آمد. در هر مجموعه ای این همه تغییرات مشکل ایجاد می کند. همیشه ثابت است که موفقیت ایجاد می کند. ثبات در مدیریت و ثبات در کادر فنی تیم. متأسفانه اما ذوب آهن در فصلی که گذشت، این ثبات را نداشت و در کل هر طور حساب کنید فصل خوبی نبود. همه بازیکنان فصل که تمام شد خوشحال شدیم که می توانیم برویم و کمی استراحت کنیم تا هر کسی برای آینده اش تصمیم بگیرد. امیدوارم با تصمیماتی که گرفته می شود، سال خوبی در انتظار ذوب آهن باشد.

*فصل سخت و طولانی را پشت سر گذاشتیم. برای شما این فصل با شیوع ویروس کرونا چطور سپری شد؟

خدا می داند خود ما چند بار در این فصل طولانی بدنسازی کردیم. واقع فصل آزار دهنده ای شده بود. این زمانی که به دلیل ویروس کرونا مسابقات تعطیل شده بود، برای اولین مرتبه چنین تعطیلات بلندمدتی را مقابل فوتبال ایست ها قرار می داد. ما حتی در بین دو فصل هم اینقدر تعطیل نمی شدیم و از فوتبال دور نبودیم.

مشخص بود با شروع دوباره مسابقات، مشکلات و مصدومیت هایی ایجاد می شود. متأسفانه مصدومیت های مربوط به پارگی رباط صلیبی زیاد اتفاق افتاد. امیدوارم این بچه هایی که طی همین مدت آسیب دیدند، خیلی زود به روال و زندگی عادی خودشان برگردند. فصل فرسایشی بسیار سختی بود و خدا را شکر حالا می توانیم کمی استراحت کنیم.

مهدی تارتار خیلی نزدیک به نیمکت ذوب آهن



با جدایی توافقی لوکا بوناچیچ، ۵ گزینه درباره سکان دار احتمالی فصل آینده ذوبی ها مطرح است که به نظر می رسد مهدی تارتار نزدیک ترین گزینه باشد.

پس از گمانه زنی هایی که با پایان لیگ نوزدهم درباره نیمکت ذوب آهن شکل گرفت سرانجام صبح دیروز لوکا بوناچیچ با حضور در دفتر باشگاه ذوب آهن به صورت توافقی از جمع سبزپوشان جدا شد تا ذوبی ها به مانند دیگر تیم اصفهانی به دنبال سرمربی جدید برای آغاز لیگ بیستم باشند؛ جمشیدی سرپرست مدیرعاملی ذوبی ها پس از جدایی بوناچیچ اعلام کرد که این باشگاه پنج گزینه را مدنظر خود دارد تا برای سرمربیگری لیگ بیستم از میان آن ها انتخاب کند.

براساس اخبار واصله گویا جدی ترین گزینه سرمربیگری ذوب آهن در لیگ بیستم، مهدی تارتار سرمربی فصل جاری نفت مسجدسلیمان است؛ وی که توانست بانفتی ها بهترین نتیجه تاریخ این باشگاه را در لیگ برتر به دست آورد و در جایگاه هشتم لیگ نوزدهم را به پایان رساند، دیگر تمایلی به حضور در این تیم ندارد و بارها به دلیل مشکلات مالی تهدید به جدایی کرده است.

حتی در حالی که سه شنبه باید نفت مسجدسلیمان در جام حذفی مقابل تراکتور به میدان برود، شاگردان تارتار به دلیل مشکلات عدیده مالی حاضر به تمرینات پیش از بازی نیستند تا تارتار در یک قدمی جدایی از این تیم قرار گیرد؛ گویا مذاکرات میان مدیران ذوب آهن و تارتار انجام پذیرفته است و وی در آستانه پذیرش سرمربیگری ذوب آهن قرار دارد.

گلنوش در مسیر ایتالیا



لژیونر جوان فوتبال بانوان، حالا در راه رسیدن به مقصدی بزرگتر و پیوستن به یکی از تیم‌های اروپایی است. گلنوش خسروی بازیکن جوان و آینده دار تیم ملی کشورمان که سال گذشته تبدیل به تنها لژیونر فعلی کشورمان شد، احتمال دارد فصل آینده به یکی از باشگاه‌های اروپایی بپیوندد. تعاریف و تمجیدهای زیادی در فصل گذشته از این هافبک خلاق تیم ملی کشورمان شنیده شد. وی که یک فصل در باشگاه کوناک بلدی اسپور بازی کرد، توانست عملکرد خوبی از خود بر جای بگذارد تا شرایط خود را برای رفتن به باشگاهی بهتر هموار کند. بر اساس گزارشات رسانه‌های ایتالیایی، تعدادی از باشگاه‌ها در سری آ علاقه‌مند به جذب این بازیکن هستند و باید منتظر ماند و دید که آیا برای انتقال این ستاره خوش آتیه تیم ملی کشورمان توافقی حاصل خواهد شد یا خیر. منابع آگاه اگرچه نام باشگاه‌های علاقه‌مند به جذب گلنوش خسروی را اعلام نکرده‌اند، اما تأکید کرده‌اند که همه پیشنهادات ارسال شده برای وی از باشگاه‌های اروپایی است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

وفا هخامنش: ذوب آهن مرا می‌خواهد، من هم بی تمایل نیستم باید با مدیر برنامه هایم مشورت کنم



از طرف تیم داوری به شدت متضرر شدیم که اگر در این چند بازی تا این حد حق تیم ما خورده نمی‌شد ما در هفته‌های پایانی لازم نبود برای بقا در لیگ برتر بجنگیم. در وهله دوم هم من فکرمی کنم تغییرات زیاد تیم در رأس کادر فنی هم یکی از مشکلات بارز این فصل ذوب آهن بود. درست زمانی که تیم داشت با رادو سرو سامان می گرفت ایشان دیگر حاضر نشد به دلایلی به ایران برگردد که در نهایت منجر به ورود لوکا بوناچیچ شد.

***اینکه می‌گویند لوکا بوناچیچ بد اخلاق است آیا حقیقت دارد؟**

بد اخلاق که واقعاً نمی‌شود گفت. او مدیریت خاص خودش را دارد و با بازیکنان زیاد رفیق نمی‌شود. ضمن اینکه تمرینات خیلی سخت و فشرده‌ای دارد و برایش فرقی نمی‌کند که چه بازیکنی هستید. او هر بازیکنی را که در تمرینات آماده‌تر باشد را به بازی می‌گیرد و این ممکن است به مذاق بعضی از بازیکنان خوش نیاید و من کلاً شخصیت او را به این شکل برداشت کردم.

***احساس می‌شود در مقابل پرسپولیس انگیزه‌های زیادی داشتید که ماهیت ذوب آهن را ثابت کنید.**

بله دقیقاً به همین شکل است. در بازی مقابل پرسپولیس قهرمان لیگ می‌خواستیم که قدرت واقعی ذوب آهن را ثابت کنیم و به همه نشان دهیم که جایگاه اصلی این تیم اینجا جای جدول نیست و ذوب آهن تیمی با سابقه و پرافتخار است که علاوه بر قهرمانی‌های مختلف در جام حذفی و نایب قهرمانی در لیگ برتر، تنها یک قدم تا قهرمانی آسیا فاصله داشت.

وداع دوستانه با لوکا



لوکا بوناچیچ سرمربی ذوب آهن در دیدارهای پایانی لیگ نوزدهم به صورت توافقی به کار خود در این تیم اصفهانی پایان داد. پس از آن که مدیران باشگاه ذوب آهن از بازگشت میوودراگ رادولویچ سرمربی مونته‌نگرویی خود پس از تعطیلات طولانی مدت لیگ به دلیل کرونا و شروع دوباره لیگ ناامید شده بودند، لوکا بوناچیچ را به عنوان سرمربی جدید تیم خود معرفی کردند؛ بوناچیچ که در بدو ورود به اصفهان باشکستی سنگین و چهار گله مقابل پیکان مواجه شد، توانست ذوبی‌ها را از خطر سقوط نجات بدهد و البته با نتایج سینوسی تیم را در همان رتبه‌ای که تحویل گرفته بود، در پایان فصل تحویل داد.

بوناچیچ ۸ بازی را در لیگ نوزدهم روی نیمکت ذوب آهن نشست، که در دو دیدار توانست طعم پیروزی را بچشد و دو دیدار با تساوی مقابل رقبا به پایان رسید و چهار شکست در کارنامه سبزه‌پوشان به ثبت رسید؛ پس از پایان لیگ نوزدهم گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره جدایی وی از ذوب آهن مطرح بود که سرانجام صبح دیروز بوناچیچ با حضور در دفتر جمشیدی سرپرست مدیرعامل ذوب آهن با وی توافقاتی داشت و به صورت دوستانه از جمع ذوبی‌ها جدا شد.

لوکا بوناچیچ تنها سرمربی خارجی فوتبال ایران بود که توانست لیگ نوزدهم را به پایان ببرد و حال با توجه به بحث مطرح شده درباره منع جذب بازیکن و مربی خارجی در لیگ بیستم باید در انتظار حضور سرمربی‌ان ایرانی به روی نیمکت ۱۶ تیم لیگ برتری بلشیم